
LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 28/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chantilly Chantilly Lait

Jus de pamplemousse Jus de fruits

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Paupiette de Volaille Paupiette à la dinde

Pommes de terre rôties Pomme de terre, Huile, Sel fin, Ail

Pâtisserie de Pâques
Crème fraîche, Farine de blé, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Vermicelle décoratif,
Cacao, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de
fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Sulfites

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 29/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Concombre Concombre

Paëlla végétarienne au riz Bio 
Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de
légumes , Riz long, Sel fin, Poivre blanc,
Champignon de Paris, Pois chiche

Céleri

Pomme Bio Pomme

Sauce bulgare
Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin,
Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau

Lait, Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré (Cimelait) Yaourt nature sucré Lait

LIEURAN LES BEZIERS Restaurant scolaire-4
Le 02/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chou fleur Chou fleur

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Sauce olives et tomate
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Muscade, Olives vertes, Farine de blé, Sucre
semoule, Huile, Eau, Sel fin

Céleri, Gluten

Spaghetti Sel fin, Huile, Spaghettis Gluten

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites


